
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

12. Nota reserves en voorzieningen - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 december 2006, nummer 1264; 
 
overwegende dat in titel 2  van de Financiële verordening gemeente Dalfsen bij kader stellen in artikel 11 is 
bepaald dat het college ten minste eenmaal in de vier jaar de gemeenteraad een (bijgestelde) nota 
reserves en voorzieningen aan biedt; 
 
gelet op het belang van het actualiseren van het bij raadsbesluit van 26 mei 2003 vastgestelde 
beleidskader voor reserves en voorzieningen; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. de nota reserves en voorzieningen vast te stellen; 
2. van het totaal beschikbaar komende bedrag van € 6.760.182  een bedrag van € 1.320.000 toe te 

voegen aan de egalisatiereserve wegen; 
3. het restant van het bij 2 genoemde bedrag te storten in de bestemmingsreserve grote projecten en 

dit mee te nemen in de besluitvorming rond de voorjaarsrapportage 2007 bij het concept-
investeringsplan 2008-2011; 

4. de budgettaire effecten van het opheffen en herbestemmen van een reserve te verwerken in de 
meerjarenbegroting 2007-2010 ten laste van de geraamde voordelige saldi in de betreffende jaren. 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 12 februari 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


